МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 22 ” августа 2020 г. Москва №  4555/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
22.08.2020 протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Института международных транспортных коммуникаций очной формы
обучения на места в пределах квоты приема на целевое обучение поступающих,
успешно прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии
на зачисление с приложением оригинала документа установленного образца

на направление подготовки
41.03.05 Международные отношения

по профилям
Мировая политика и международное (транспортное) право; Мировая
политика и международный бизнес

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1.

Анисимов Даниил Николаевич

Московский территориальный центр
фирменного транспортного
обслуживания - СП Центра фирменного
транспортного обслуживания - филиал
ОАО "РЖД"

2002 189 Да

2.
Бронская Екатерина Владиславовна

Северо-Кавказская железная дорога -
филиал ОАО "РЖД"

2002 283 Нет

3.
Серегин Артем Максимович

Главное управление Железнодорожных
войск Минобороны России

2002 235 Да

4.
Ютанова Анастасия Сергеевна

Московская железная дорога - филиал
ОАО "РЖД"

2002 163 Да

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев